

Årsredovisning
för
EM Biovärme AB
559055-1783

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edward Marinder, Styrelseledamot
2022-10-03

Styrelsen för EM Biovärme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva installation och handel med värmepannor, entreprenadarbeten inom skogsdrivning, uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen ökat då vi sålt fler totalentreprenader, installationer av värmepannor och värmesystem. Försäljningen av tillbehör, så som kulvert, tankar, skorstenar och vissa VVS-tillbehör har också ökat. Det tillsammans bidrar till en ökad nettoomsättning med föregående år som referens.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	18 024	8 210	10 719	10 395
Resultat efter finansiella poster	1 400	549	656	701
Soliditet (%)	34,3	48,6	59,0	51,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	721 832	430 123	1 201 955
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		430 123	-430 123	0
Årets resultat			1 108 254	1 108 254
Belopp vid årets utgång	50 000	751 955	1 108 254	1 910 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	751 955
årets vinst	1 108 255
	1 860 210
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	1 610 210
	1 860 210

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 023 947	8 209 893
Övriga rörelseintäkter		0	4 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 023 947	8 213 933
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 737 439	-6 293 556
Övriga externa kostnader		-417 813	-361 371
Personalkostnader	2	-1 426 040	-966 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 000	-37 000
Summa rörelsekostnader		-16 618 292	-7 658 906
Rörelseresultat		1 405 655	555 027
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 183	-6 077
Summa finansiella poster		-5 183	-6 077
Resultat efter finansiella poster		1 400 472	548 950
Resultat före skatt		1 400 472	548 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-292 217	-118 827
Årets resultat		1 108 255	430 123

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 667	209 667
Summa materiella anläggningstillgångar		172 667	209 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	18 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 750	0
Summa anläggningstillgångar		191 417	209 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	156 251
Summa varulager		0	156 251
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 675	824 560
Övriga fordringar		120 435	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 976	283 056
Summa kortfristiga fordringar		400 086	1 108 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 727 244	1 522 632
Summa kassa och bank		5 727 244	1 522 632
Summa omsättningstillgångar		6 127 330	2 787 499
SUMMA TILLGÅNGAR		6 318 747	2 997 166

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		751 955	721 832
Årets resultat		1 108 255	430 123
Summa fritt eget kapital		1 860 210	1 151 955
Summa eget kapital		1 910 210	1 201 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	320 000
Summa obeskattade reserver		320 000	320 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 500	101 500
Summa långfristiga skulder		47 500	101 500
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		54 000	54 000
Leverantörsskulder		176 987	958 637
Skatteskulder		208 207	104 607
Övriga skulder		3 601 843	256 468
Summa kortfristiga skulder		4 041 037	1 373 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 318 747	2 997 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	370 000	370 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	370 000
Ingående avskrivningar	-160 333	-123 333
Årets avskrivningar	-37 000	-37 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 333	-160 333
Utgående redovisat värde	172 667	209 667

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	18 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 750	
Utgående redovisat värde	18 750	

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 101 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 500	101 500
	47 500	101 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 000	54 000
	54 000	54 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	172 667	209 667
	672 667	709 667

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Borgensåtagade åt intresseföretag	500 000	0
	500 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Herrljunga 2022-10-03

Edward Marinder
Edward Marinder

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
